
UCHWAŁA NR V/16/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Siedlec wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się 
udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391B09B5-4C85-4D07-B5C4-B8259EF22161. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Wójt co roku do dnia 31 
maja przedstawia Radzie Gminy raport o stanie gminy, który obejmuje 
podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizacje 
polityk, programów i strategii, uchwał Rady Gminy i budżetu obywatelskiego. 
Wójt Gminy Siedlec przedstawił Radzie Gminy raport o stanie gminy. Po 
przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Gminy Siedlec, biorąc pod 
uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Siedlec – Panu Arturowi Walczakowi – Mortezaei. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391B09B5-4C85-4D07-B5C4-B8259EF22161. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/16/2024 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Siedlec wotum 

zaufania 
Identyfikator 
dokumentu 

391B09B5-4C85-4D07-B5C4-B8259EF22161 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-207869078 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 07:42:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391B09B5-4C85-4D07-B5C4-B8259EF22161. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/16/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


